
 

Prof. RNDr.František Vácha, Ph.D.. 
                                  děkan  dean 

 

Česká republika 
@prf.jcu.cz 

 

 

 

 

Opatření děkana PřF JU č. 65    

 

Celoživotní vzdělávání informatiky 

Ústavu aplikované informatiky 
 

 
MŠMT udělilo akreditaci Přírodovědecké fakultě Jihočeské univerzity v Českých 
Budějovicích akreditaci (č.j. MSMT-20777/2013-1-497) v následujících 
programech: 
  

 Učitelství informatiky pro SŠ – studium k získání způsobilosti vyučovat na 
jiném druhu školy. 

 Učitelství informatiky pro SŠ – studium k získání způsobilosti vyučovat další 
předmět. 

 
Do studia těchto programů je možno přijímat studenty od letního semestru 
akademického roku 2013/2014. Studium zajišťuje Ústav aplikované informatiky ve 
spolupráci se Studijním oddělením fakulty. 
 
Přihlášky přijímá Ústav aplikované informatiky, který rovněž vede evidenci o 
studiu. 
 
Cenu těchto programů celoživotního vzdělávání stanovuji: 
 

 2.400,- Kč pro program: Učitelství informatiky pro SŠ – studium k získání 
způsobilosti vyučovat na jiném druhu školy. 

 3.540,- Kč pro program: Učitelství informatiky pro SŠ – studium k získání 
způsobilosti vyučovat další předmět. 

 
 

 
V Českých Budějovicích 14. února 2014 

 
 

 
                                  Prof. RNDr. František Vácha, Ph.D. 
                                   Děkan Přírodovědecké fakulty JU 

http://www.prf.jcu.cz/

